

**Yomisé**  
**Komplementarselskab ApS**  
c/o Yonas Valentin Kristensen  
Klibi Themsvej 43  
8240 Risskov  
CVR-nr. 37303887

**Årsrapport 15.12.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Erik Mads Viborg Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Yomisé Komplementarselskab ApS  
c/o Yonas Valentin Kristensen Klibi Themsvej 43  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37303887

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 15.12.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Mikkel Friberg Petersen  
Yonas Valentin Mougard Viborg Kristensen Klibi

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at være komplementar i Yomisé P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (17) t.kr. er utilfredsstillende, men som ledelsen forventede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.435)</b>
Andre finansielle indtægter		375
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.471)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(16.531)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(16.531)</u>
		<b><u>(16.531)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		14.947
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.947</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.969</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(16.531)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>33.469</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>34.969</u></b>
Eventualforpligtelser	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(16.531)	(16.531)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(16.531)</b>	<b>33.469</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Yomisé Komplementarselskab ApS fungerer som komplementar for Yomisé P/S og hæfter derfor ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser
